
Pánská kotníková turistická obuv EVERETT-Codal (EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 120.989917 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Everett. Outdoorové boty Codal upoutají pány, kteří preferují nadčasový vzhled a kvalitní
materiály. Trekingové boty mají velmi dobré funkční vlastnosti. Turistické boty Coimbra patří do vyšší modelové
řady Advance, která poskytuje materiálové a konstrukční řešení pro náročnější využití. Navíc jsou dostupné i ve
větší velikosti.

Svršek bot do lesa tvoří pravá kůže. Špička i pata trekových bot je posílena dodatečným materiálem pro vyšší level
ochrany chodidla. Vnitřní polstrování zajistí komfort při zdolávání turistických tras. Jazyk a límec bot do hor jsou
polstrované síťovinovou materiálem pro lepší prodyšnost. Obuv pro pány disponují odolným materiálem Cordura,
který je všestranný a spolehlivý. Navíc je odolný vůči oděru. Texdryve membrána se postará o nepromokavost a
sucho v botě.

Benefitem vysokohorské obuvi je podrážka Vibram, která zdolá i náročný terén. Pánské boty jsou ideální na všechny
druhy terénu včetně kamenitého terénu. Trekingová obuv je tou správnou volbou pro nadšence turistiky a
outdoorové aktivity.

Detaily produktu:

vyšší modelová řada Advance
svršek z pravé kůže
klasické šněrování
vyšší střih pro lepší stabilitu
posílená špička a pata
měkké vnitřní polstrování
prodyšný materiál na jazyku a límci boty
nepromokavá Texdryve membrána
mimořádně odolný Cordura materiál
poutko na zadní straně
extra odolná Vibram podešev

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


